
84-218 ŁĘCZYCE
Zarządzenie Nr 0050.42.2018 

Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 18 maja 2018r.

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat w pasiekach spowodowanych padnięciem 
pszczół na terenie Gminy Łęczyce

Na podstawie art. 6 i art. 7 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z2017r., poz. 1875 z późn. zmianami) oraz w związku z powiadomieniem pszczelarzy z dnia 17 maja 
2018r. (wpływ do tut. Urzędu 18 maja br.), dotyczącym padnięcia pszczół, zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisję w składzie :

1. Gabriela Szmidtke - Przedstawiciel Urzędu Gminy w Łęczycach,
2. Renata Roś - Przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa w Gdańsku, Oddział w Pucku,
3. Grzegorz Stokowski - Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Wejherowie,
4. Zygmunt Hazuka - Przedstawiciel Rejonowego Koła Pszczelarzy w Wejherowie,
5. Leszek Konkel - Przedstawiciel Pszczelarzy.

do ustalenia ubytku pszczół i wielkości zaistniałej szkody w przypadku padnięcia pszczół, zgłoszonego 
przez właścicieli pasiek na terenie Gminy Łęczyce.

§2

W pracach Komisji mogą wziąć udział w zastępstwie wymienionych przedstawicieli poszczególnych 
instytucji lub dodatkowo inni ich pracownicy, bez konieczności zmiany niniejszego Zarządzenia.

§3

Zadaniem Komisji jest dokonanie następujących czynności:

1. zbadanie wyglądu pszczół i objawów,
2. określenie stopnia ubytku pszczół i oszacowanie rozmiaru poniesionych strat,
3. na życzenie poszkodowanego pobranie próbek padniętych pszczół, próbek opryskanych lub 

opylonych roślin oraz pobranie próbek opryskanych lub opylonych próbek ziemi oraz innych 
niezbędnych do przeprowadzenia szacowania start w pasiekach,

4. sporządzenie protokołu w sprawie padnięcia pszczół.

§4

O terminie i miejscu spotkania wszyscy członkowie zostaną powiadomieni telefonicznie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


